
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 71/2020 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 40/2020  

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 23 lipca 2020 r.  

 Na podstawie § 7 ust. 5 oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 40/2020 Dyrektora Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zadań, struktury 

organizacyjnej oraz zakresu praw i obowiązków uczestników Ośrodka Wsparcia dla Osób  

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Wsparcia dla Osób 

 z Niepełnosprawnością „Benjamin”.  

§ 3 

Zobowiązuję kierownika Ośrodka Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością 

„Benjamin” do zapoznania pracowników oraz uczestników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Ośrodka.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Anna Walczak 



      Załącznik 
      do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 71/2020   

 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
Ośrodka Wsparcia dla Osób Niepełnosprawnych „Benjamin” 

Ul. Zbożowa  22A, 20-827 Lublin 

KIEROWNIK 

ZESPÓŁ 

TERAPEUTYCZNO –

OPIEKUŃCZY 

ZESPÓŁ 

GOSPODARCZY 

SZEF KUCHNI MAGAZYNIER 

FIZJOTERAPEUTA 

PRACOWNIK SOCJALNY 

PSYCHOLOG WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO 

KUCHARZA 

TERAPEUTA 

PIELĘGNIARZ 

INSTRUKTOR TERAPII 
ZAJĘCIOWEJ 

OPIEKUN 


